

FEB2 - 1182

NIT: 71607072-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072354883
de 2024-06-05, Prefijo: FEB2, Rango 1 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-06-05 Hasta: 2026-06-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
AV LIBERTADORES 3 36 BRR COLSAG - San José De Cúcuta - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
6075776916
E-mail: boquitas02@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-01-28

Fecha Validación DIAN: 2025-01-28
Hora Validación DIAN: 23:38:36

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-28
Dirección:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: SINCORREO@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	0024	ENSALADA CON HELADO	30.00	Unidad	15,277.78	1,222.22	0.00	0.00	495,000.00
2	0021	BANANA	10.00	Unidad	13,888.89	1,111.11	0.00	0.00	150,000.00
3	0006	CONO DOBLE	10.00	Unidad	8,611.11	688.89	0.00	0.00	93,000.00
4	0004	CONO PEQUEÑO	10.00	Unidad	4,444.44	355.56	0.00	0.00	48,000.00
5	0030	DE LA CASA	2.00	Unidad	11,574.08	925.93	0.00	0.00	25,000.00
6	0029	PEACH MELBA	3.00	Unidad	11,574.07	925.93	0.00	0.00	37,500.00
7	0010	SALPICON CON HELADO	4.00	Unidad	9,722.22	777.78	0.00	0.00	42,000.00
8	MC	MEGA CONO	4.00	Unidad	14,814.82	1,185.19	0.00	0.00	64,000.00
9	0007	SUPER CONO	8.00	Unidad	11,111.11	888.89	0.00	0.00	96,000.00
10	0029	PEACH MELBA	5.00	Unidad	11,574.07	925.93	0.00	0.00	62,500.00
11	0022	BROWNIE	2.00	Unidad	10,648.15	851.85	0.00	0.00	23,000.00
12	PI	PIÑATA	2.00	Unidad	11,111.11	888.89	0.00	0.00	24,000.00
13	0026	COPA EXOTICA	6.00	Unidad	11,574.07	925.93	0.00	0.00	75,000.00
14	AG	AGUA	8.00	Unidad	2,777.78	222.22	0.00	0.00	24,000.00
15	0002	VASOS DOBLES	10.00	Unidad	8,611.11	688.89	0.00	0.00	93,000.00
16	0030	DE LA CASA	2.00	Unidad	11,574.08	925.93	0.00	0.00	25,000.00
17	0031	SUNDAE	2.00	Unidad	11,574.08	925.93	0.00	0.00	25,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
INC	1,298,148.15	8.00%	103,851.85					Nro Lineas:	17
								Base:	1,298,148.15
								Impuestos:	103,851.85
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,402,000.00
								Total Factura:	1,402,000.00

NOTAS:



FEB2 - 1182

NIT: 71607072-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764072354883
de 2024-06-05, Prefijo: FEB2, Rango 1 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-06-05 Hasta: 2026-06-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
AV LIBERTADORES 3 36 BRR COLSAG - San José De Cúcuta - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
6075776916
E-mail: boquitas02@hotmail.com

Fecha Emisión: 2025-01-28

Fecha Validación DIAN: 2025-01-28
Hora Validación DIAN: 23:38:36

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.